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Association Valdotaine Martze a Pia

Associazione Valdostana Corsa a Piedi

Data: domenica 23 settembre

Approvazione

Po Pettoral Temp Concorrente

coONOOUT DA WN -

67
61
59
46
68
58
56
51
44
63
36
65
20
66
41
69
19
57
39
52
38
32
60
45
70
37
34
72
40
21
43
48
6
29
35
62
26
18
31
64
16
49
27
54
17
30

0.41.47
0.42.00
0.42.07
0.43.20
0.43.24
0.43.34
0.43.47
0.44.11
0.44.20
0.45.01
0.46.20
0.46.24
0.46.27
0.46.39
0.46.50
0.46.54
0.46.59
0.48.12
0.48.56
0.49.09
0.49.27
0.49.38
0.49.41
0.49.43
0.50.04
0.50.14
0.50.31
0.51.09
0.51.20
0.51.33
0.51.53
0.51.58
0.52.17
0.52.35
0.52.58
0.53.02
0.53.22
0.53.57
0.53.58
0.54.02
0.54.12
0.54.14
0.55.27
0.55.42
0.55.44
0.55.59

SAVIN
JUNOD
SAPINET
VERONESI
ROLLAND
COCITO
ROSAZZA BURO
GARINO
PERRIER
FUSINAZ
VALLAINC
PICCHIOTTINO
PELLISSIER
COURTOUD
COURTHOUD
VALLET

NEX

PICHI
JEANTET
CHAMPRETAVY
SEGHESIO
CHABOD
IULIANO
CARRARA
PESSION
FERRARO
COLLAVO
BURGOS
DAGUIN
ARVAT
HERIN
PEREGO
CASU
MANGANO
GARINO

DI FRANCESCO
CAVAGNET
FERRANDOZ
PLATI

LUBOZ
TITOLO
TRUC

POLI

NAUDIN
JORDANEY
CECCARELLI

MATTEO
MASSIMO
DAVIDE
RUDY
GABRIEL
LUIGI

AMOS
REMO

LUCA

JOEL
FELICE
FRANCO
GLORIANA
MATHIEU
GIORGIO NOEL
RUDY
CHRISTIANE
GIORGIO
EDI

ETTORE
LUCIANO
CARLO
VITTORIO
GIANLUIGI
NICOLA
GIANFELICE
ALBERTO
CHRISTIAN
LINO

ELISA
ROMANO
ALESSANDRO
MARIO
LUCIANO
EGIDIO
NICOLA
KATIA
MARINA
LUIGI
ROBERTO
CLAUDIA
RENZO CESARE
VALERIA
FABIO
MARESA
MARCO

57 ediz. Cronoscalata dei Salassi

Localita: Saint Pierre
Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol.

Societa

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA ZERBION

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI

A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATL. A. CALVESI

A.S.D. ATL. A. CALVESI

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
A.S.D. COGNE 4061

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
A.S.D. COGNE 4061

A.S.D. ATLETICA ZERBION

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. COGNE 4061

A.S.D. ATLETICA ZERBION
POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATL. A. CALVESI
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SM
MM40
MM35
MM45
SM
MM40
MM40
MM45
MM45
MM35
MM55
SM

SF

M
MM50
SM

SF
MM40
MM45
MM50
MM45
MM60
MM40
MM50
SM
MM50
MM55
SM
MM50
SF
MM45
MM50
MM65
MM55
MM55
MM40
SF
MF40
MM55
MM40
MF45
MM50
SF
MM35
MF40
MM60

Specialita: salita

Sen M
Ama

Ama

Vet

Sen M
Ama

Ama

Vet

Vet

Ama

Pio

Ama
MasterA F
Jun M
Vet

Sen M
MasterA F
Ama

Vet

Vet

Vet

Pio

Ama

Vet

Sen M
Vet

Pio

Sen M
Vet

Sen F

Vet

Vet

Sup P

Pio

Pio

Ama

Sen F
MasterA F
Pio

Ama
MasterA F
Vet

Sen F
Ama
MasterA F
Pio

Soc
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
20

1
39
38
19
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
18
25
24
23
22
21
20
17
16
19
18
15
17
14
16
13
15

Punti

CV Ass CV Cat
50
50
45
50
45
40
37
45
40
34
50
31
0
30
37
40
30
29
34
31
29
45
27
27
37
25
40
34
23
30
21
19
50
37
34
25
26
26
31
23
22
18
22
21
19
29
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Data: domenica 23 settembre

Approvazione

Po Pettoral Temp

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

25
53
47
42
14
71
33
4
50
55
28
15
5
73
2
23
9
12
22
13
11
3
24
1
10
8

0.56.03
0.56.08
0.56.08
0.56.20
0.57.53
0.59.01
1.00.10
1.00.30
1.01.21
1.01.31
1.01.45
1.02.42
1.06.31
1.06.51
1.07.07
1.07.22
1.08.42
1.11.29
1.14.42
1.15.02
1.16.40
1.17.47
1.18.55
1.20.29
1.31.14
1.36.52

Concorrente

FERROD
CHENAL
COLABELLO
HENRY
GIOVARA
HERREN
PELLISSIER
MARQUIS
TRIGLIA
SGARBOSSA
TORTONE
BETHAZ
CERISE
COURTHOUD
FOURNIER
BRUNET
GERARD
BERARD
VALERIOTI
CANAVESE
SAVIN
CHINCHERE'
DORIGATO
FORNONI
SAVIN
CALABRESE

JENNY
DARIO
LUIGI
MASSIMO
FLAVIA
REMY
VALTER
EGIDIO
IVANO
MASSIMO
GEROLAMO
ADELE
LUIGINO
ALEXIS
FERRUCCIO
MONICA
LUISELLA
ORIANA
ANGELA
CLAUDIA EMMA
ANNA MARIA
AUGUSTO
NATHALIE
FRANCESCO
GRAZIELLA
ANTONELLA

5/ ediz. Cronoscalata dei Salassi

Localita: Saint Pierre
Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol.

Societa

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. COGNE 4061

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATL. A. CALVESI
A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
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SF
MM50
MM45
MM45
MF45
SM
MM55
MM65
MM50
MM40
MM55
MF40
MM65
SM
MM70
SF
MF50
MF45
SF
MF45
MF55
MM70
SF
MM65
MF50
MF50

Specialita: salita

Sen F

Vet

Vet

Vet
MasterA F
Sen M

Pio

Sup P
Vet

Ama

Pio
MasterA F
Sup P
Sen M
Sup P
Sen F
MasterB F
MasterA F
Sen F
MasterA F
MasterB F
Sup P
Sen F
Sup P
MasterB F
MasterB F

Soc
12
14
13
12
11
11
10
9
8

-
5o N
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Punti

CV Ass CV Cat
19
17
16
15
16
31
27
45
14
19
25
14
40
29
37
16
30
12
14
10
26
34
12
31
22
19

[eNeoNoNoNeolNolNelNolNolNolNolNolNolNolNolNollololollolNollolollollollo]



5/ ediz. Cronoscalata dei Salassi

Data: domenica 23 settembre Localita: Saint Pierre
Approvazione Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol. Specialita: salita
Po Pettoral Temp Concorrente Societa Punti
Soc CV Ass CV Cat
Jun M Km. 6,860
1 66 0.46.39 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN M 1 0 30
Sen F Km. 6,860
1 21 0.51.33 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 18 0 30
2 26 0.53.22 CAVAGNET KATIA A.S.D. COGNE 4061 SF 17 0 26
3 27 0.55.27 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 14 0 22
4 25 0.56.03 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF 12 0 19
5 23 1.07.22 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 9 0 16
6 22 1.14.42 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 0 14
7 24 1.18.55 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 3 0 12
MasterA F Km. 6,860
1 20 0.46.27 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 20 0 0
2 19 0.46.59 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 19 0 30
3 18 0.53.57 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 16 0 26
4 16 0.54.12 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 15 0 22
5 17 0.55.44 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 13 0 19
6 14 0.57.53 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 11 0 16
7 15 1.02.42 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 10 0 14
8 12 1.11.29 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 7 0 12
9 13 1.15.02 CANAVESE CLAUDIA EMMA  POL. DIL. SANT'ORSO MF45 5 0 10
MasterB F Km. 6,860
1 9 1.08.42 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 8 0 30
2 11 1.16.40 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 4 0 26
3 10 1.31.14 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 2 0 22
4 8 1.36.52 CALABRESE ANTONELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 0 19
Sen M Km. 6,860
1 67 0.41.47 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 51 0 50
2 68 0.43.24 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 47 0 45
3 69 0.46.54 VALLET RUDY A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 38 0 40
4 70 0.50.04 PESSION NICOLA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 30 0 37
5 72 0.51.09 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 27 0 34
6 71 0.59.01 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 11 0 31
7 73 1.06.51 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 4 0 29
Ama Km. 6,860
1 61 0.42.00 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 50 0 50
2 59 0.42.07 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 49 0 45
3 58 0.43.34 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 46 0 40
4 56 0.43.47 ROSAZZA BURO AMOS A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 45 0 37
5 63 0.45.01 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 42 0 34
6 65 0.46.24 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 40 0 31
7 57 0.48.12 PICHI GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 37 0 29
8 60 0.49.41 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 32 0 27
9 62 0.53.02 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 20 0 25
10 64 0.54.02 LUBOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 18 0 23
11 54 0.55.42 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 16 0 21
12 55 1.01.31 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 7 0 19
Vet Km. 6,860
1 46 0.43.20 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 48 0 50

Pagina 3 di 6



5/ ediz. Cronoscalata dei Salassi

Data: domenica 23 settembre Localita: Saint Pierre

Approvazione Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol. Specialita: salita

Po Pettoral Temp Concorrente Societa Punti

Soc CV Ass CV Cat

2 51 0.44.11 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 44 0 45
3 44 0.44.20 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 43 0 40
4 41 0.46.50 COURTHOUD GIORGIO NOEL  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 39 0 37
5 39 0.48.56 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 36 0 34
6 52 0.49.09 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 35 0 31
7 38 0.49.27 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 34 0 29
8 45 0.49.43 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 31 0 27
9 37 0.50.14 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 29 0 25
10 40 0.51.20 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 26 0 23
11 43 0.51.53 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 25 0 21
12 48 0.51.58 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 24 0 19
13 49 0.54.14 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 17 0 18
14 53 0.56.08 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 14 0 17
15 47 0.56.08 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 13 0 16
16 42 0.56.20 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 12 0 15
17 50 1.01.21 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 8 0 14

Pio Km. 6,860
1 36 0.46.20 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 41 0 50
2 32 0.49.38 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 33 0 45
3 34 0.50.31 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 28 0 40
4 29 0.52.35 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 22 0 37
5 35 0.52.58 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 21 0 34
6 31 0.53.58 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 19 0 31
7 30 0.55.59 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 15 0 29
8 33 1.00.10 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 10 0 27
9 28 1.01.45 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 6 0 25

Sup P Km. 6,860
1 6 0.52.17 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 23 0 50
2 4 1.00.30 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 9 0 45
3 5 1.06.31 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 5 0 40
4 2 1.07.07 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 3 0 37
5 3 1.17.47 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 0 34
6 1 1.20.29 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 0 31

Pagina 4 di 6



5/ ediz. Cronoscalata dei Salassi

Data: domenica 23 settembre Localita: Saint Pierre
Approvazione Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol. Specialita: salita
Po Pettoral Temp Concorrente Societa Punti

Soc CV Ass CV Cat

Classifica per Societa Maschili

Posizione Societa Punti
1 POL. DIL. SANT'ORSO 358
2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 213
3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 190
4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 182
5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 106
6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 106
7 A.S.D. COGNE 4061 53
8 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 16
9 A.S.D. ATLETICA COGNE 9

Classifica per Societa Femminili

Posizione Societa Punti
1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 64
2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 39
3 A.S.D. COGNE 4061 28
4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 25
5 POL. DIL. SANT'ORSO 22
6 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 20
7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 12

Classifica per Societa Giovani Maschili

Posizione Societa Punti
1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1
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5~ ediz. Cronoscalata dei Salassi
Data: domenica 23 settembre Localita: Saint Pierre
Approvazione Organizzazione: Comitato dei Salassi - Pol.
Po Pettoral Temp Concorrente

Specialita: salita
Societa Punti
Soc CV Ass CV Cat

Allievi Juniores

Societa Numero
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1
atleti maggiori 20 anni

Societa Numero
POL. DIL. SANT'ORSO 20
A.S.D. ATLETICA ZERBION 14
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 12
A.S.D. ATL. A. CALVESI 10
U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5
A.S.D. COGNE 4061 4
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3
POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1
A.S.D. ATLETICA COGNE 1
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